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1.42.10 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Herren I

1.42.40 Einzel KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 12.04.2023 13:01 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 833 Ringen 45 37 3 2

1223 Kölling, Finja 282
1202 Heuwinkel, Eyleen 275
1172 Vogelsang, Volker 276

2  0502011 SV Bramstedt 781 Ringen 21 34 27 2 5

1201 Preiß, Patricia 257
1165 Pohler, Lisa Nell 252
1173 Cohrs, Jonas 272

3  0507015 Dibbersen-Do-Ho 777 Ringen 22 35 16 13 3

1390 Juschkat, Tim 277
1374 Dopmann, Sven 241
1379 Koppe, Emily 259

4  0502044 SchV Freudenberg 718 Ringen 11 29 22 12 9

1238 Hoffmann, Jana 266
1245 Schröder, Harald 229
1248 Strodthoff, Elke 223

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502011 SV Bramstedt 840 Ringen 36 49 4 1

1176 Neumann, Annika 273
1162 Budde, Anika 283
1216 Budde, Ulrike 284

 0502011 SV Bramstedt 507 Ringen 29 29 2

1221 Günnemann, Jutta 248
1210 Cordes, Zoe 259
1167 Krüger, Antonia 0



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10

KK - Gewehr 30 Schuss Herren I Seite: 1

Stand: 12.04.2023 13:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1390 Juschkat, Tim  0507... Dibbersen-Do-Ho 91 91 95 277

2 1172 Vogelsang, Volker  0502... SV Bramstedt 91 92 93 276

3 1176 Neumann, Annika  0502... SV Bramstedt 90 90 93 273

4 1173 Cohrs, Jonas  0502... SV Bramstedt 90 92 90 272

5 1238 Hoffmann, Jana  0502... SchV Freudenberg 90 84 92 266

6 1379 Koppe, Emily  0507... Dibbersen-Do-Ho 88 88 83 259

7 1201 Preiß, Patricia  0502... SV Bramstedt 88 85 84 257

8 1384 Beneke, Rolf  0507... Dibbersen-Do-Ho 82 79 89 250

9 1374 Dopmann, Sven  0507... Dibbersen-Do-Ho 71 83 87 241
10 1245 Schröder, Harald  0502... SchV Freudenberg 74 82 73 229
11 1248 Strodthoff, Elke  0502... SchV Freudenberg 74 76 73 223
12 1373 Wagenfeld, Christoph  0507... Dibbersen-Do-Ho 65 68 65 198
13 1249 Bruns, Karl Ludwig  0502... SV Osterbinde 65 61 66 192

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1216 Budde, Ulrike  0502... SV Bramstedt 94 95 95 284
1162 Budde, Anika  0502... SV Bramstedt 95 94 94 283
1202 Heuwinkel, Eyleen  0502... SV Bramstedt 92 91 92 275
1221 Günnemann, Jutta  0502... SV Bramstedt 84 78 86 248



Bezirksmeisterschaft 2023
2023     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.40

KK - Gewehr 30 Schuss Junioren I Seite: 1

Stand: 12.04.2023 13:01 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1223 Kölling, Finja  0502... SV Bramstedt 92 95 95 282

2 1200 Wessels, Lena  0502... SV Bramstedt 85 91 89 265

3 1165 Pohler, Lisa Nell  0502... SV Bramstedt 90 83 79 252

4 1158 Pehl, Karyann  0502... SchV Bassum v. 1848 85 85 79 249

5 1159 Pehl, Leonie  0502... SchV Bassum v. 1848 89 76 76 241

6 1167 Krüger, Antonia  0502... SV Bramstedt 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1210 Cordes, Zoe  0502... SV Bramstedt 88 86 85 259


